Tnôrllundo prrr todor or gohnenrs

CÀmARA MUNICIPAL DE
-(^í^

Jort ttNIo 0t ÀllÍu-

GOIANA

PORTARIA N" 406/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, considerando

o resultado do Concurso Público homologado em 21 de novembro de 2022, pela

Portaria 23112022, prorrogado pela Portaria 23912024, de 06 de novembro de 2024,

para provimento de cargos do quadro de Servidores Efetivo desta Casa Legislativa,

conforme Edital no 00112022, em 28 de junho de 2022;

RESOLVE:

Art. 1o - Fica nomeado, JOSÉ VICTOR GLEYBSON DOS SANTOS, Porrador

do RG n" 9.958.717 SDS/PE, Inscrito no CPF n" 119.639.504-70, para o Cargo de

Provimento Efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, Padrão PL-A, da

CàmaraMunicipal de Goiana, em virtude de sua aprovação no Concurso Público de

que trata aparte preambular da presente portaria.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Goiana, em 30 de abril de 2025.

F. tpr

Ver. Aranha [rn

Presidente em Exercício
FLr:.rr.iLi! icli r

"?-

í

Í'".,..- i
i .L .t . _. lr!ir

Av. I'lâíechal Deodoro da Fon3€ca. lt5 - Goianô-PE - CEP: 559OO-OOO
Fono: (81) 5626-014l / Íelelax: (81) 5626-0002 - CNPJ: 11.4O8.655/OOOt-lO

Site: www.goiana.pe.leg.br